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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52031020F

2. Data e Regjistrimit 31/08/2015
3. Emri i Subjektit T C P E
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/08/201528/08/2030

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Maliq Muço'', Nr.3, pranë 
Bulevardit Zogu i Parë. 
3.905.709,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Çertifikimi  mbi sigurine  elektrike te punonjesve qe punojne 

me paisjet elektrike ose ne afersi  te tyre. Çertifikimi i 
instalatoreve  per paisjet dhe impiantet elektrike  per tension 
nen 1000 V. Çertifikimi i instalatoreve per linjat elektrike 
per tension nen 1000V.  lnspektimi i instalimieve  elektrike 
ne ambientet e zakonshme. lnspektim  i  impianteve elektrike 
ne  ambient me rrezik zjarri. lnspektimi i  impianteve  
mbrojtese nga rrufeja. Inspektimi i linjave ajrore TU e TL. 
lnspektimi i impianteve   te tokezimit  te cdo lloji. lnspektimi 
i kabinave elektrike  TU e TL. lnspektimi i linjave   kabllore 
TU e TL. lnspektimi i nenstacioneve  dhe impianteve 
shperndarese  te TL. Zhvillimi i trajnimeve  ne fushen 
elektrike. 
Xhevdet Kacani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/08/2020                Deri: 28/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MimozaLola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.952.854,50                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhevdetKacani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.952.854,50                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Mercedes Benz me targa 
AA 643 PY Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AA 
207 VG 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: T C P E
E-Mail: aralb10@yahoo.com  
Telefon: 0682140584  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-226494-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-364224-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.10.2015, ku është vendosur: 
Shitja e kuotave te zoteruara nga Ortaku: Petraq Lika, në favor të: Mimoza Lola dhe 
Xhevdet Kacani Metani. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave, Nr.660 Rep., 
Nr.327/1 Kol., datë 16.10.2015. 
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petraq Lika")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Kacani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702C22AF-328C-4112-B51F-56D321D4ABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94ABDEF6-C193-42AA-AD0A-59724351B970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16D7764-683C-4AAA-9E97-A67439BC78BA
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Kacani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Lola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Lola")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065278-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 07.12.2016 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Çertifikim I personalit ne profesionin elektrik, per nivelet, te ulet, te 
mesem, te larte")          u be            ("Çertifikim I personalit ne profesionin elektrik, per 
nivelet, te ulet, te mesem, te larte. Zhvillimin e trajnimeve te ndryshme ne fushen e 
aplikimit te standarteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218837-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.03.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Mercedes Benz me targa AA 643 PY;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708152-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0B1DAB-E933-42C0-9DE8-2484E03EEE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C2733-B224-4871-A612-3DD9725DF385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0C2733-B224-4871-A612-3DD9725DF385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56B85A-0D8B-4FB2-8E67-BE423A0F4EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827EFB5E-9B6D-4CC8-B91E-7C8C77CEDF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A05E5E9-95B3-42C0-A21A-B46ADEB34A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A05E5E9-95B3-42C0-A21A-B46ADEB34A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC9C04-7115-435E-90D6-0B06E0CBD338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5EC9C04-7115-435E-90D6-0B06E0CBD338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7492E5BC-3AAE-434A-8ACE-E9E7981B4CD6
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892333-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022546-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.11.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aralb10@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 207 VG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-219921-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018   

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE331FD-7902-42E0-B4AE-0AC160172DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE331FD-7902-42E0-B4AE-0AC160172DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2C4D8C-9514-4805-B593-4B764B2A258C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7F428-E69A-4AAF-8E3D-69026A311B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66E6D69-70C8-4113-907E-97813B0A0F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927C458-F914-4DD5-AB63-CE44C3662F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B399C4FE-AB32-4692-BC6C-D36FC919F27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A725F970-8131-497A-A4ED-E132812FEAF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA591AA-F3D1-4985-800C-E956CAF00C9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AFD626-3590-4160-B182-0E83C0095631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA752BE-6E06-4408-820C-1FCAB4066990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33F943B-3A71-4C0C-BEF4-60BA3AD4B723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D33F943B-3A71-4C0C-BEF4-60BA3AD4B723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C62EB08-542C-4806-B1BD-81974F4FEF32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7698423-D2ED-477E-AF4D-D2B4E8B25A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38B8033-E3E5-4D0D-92A5-E5E16B2D6D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332EFD68-1A3E-4D52-8DB1-B79078AD6D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332EFD68-1A3E-4D52-8DB1-B79078AD6D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7A8824-81DA-48C7-99EA-B92D99FF6B40
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0 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
spjegime ,performaca .pdf
0   Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
0 Pasqyra e pozicionit financiar ak+pasiv.xlsx
vendimi  DOC290919-29092019143335.pdf
tcpe PASQYRAT + 2018.pdf
0 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
pash .pdf

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361819-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  Nr. 2 datë 
23.09.2019 për miratimin e caktimit të ekspertes znj. Shpresa Ismaili per hartimin e 
raportit per zmadhim kapitali. Zmadhimin e kapitalit nga fitimi i pashperndare per vitet 
2016,2017 e 2018. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 29.09.2019 për miratimin e 
zmadhimit te kaptialit sipas vleresimit te bërë nga eksperti. Kapitali nga vlera 100 000 lekë  
behët 3.905.709 lekë. Raporti i ekspertit date 29/09/2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.905.709,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "1.952.854,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhevdet Kacani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.952.854,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Lola")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.952.854,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-518274-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASH sipas natyres (1).xlsx
flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
vendim per 2019.pdf
pasqyrat dhe shpegimet.pdf
Nndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
pasqyrat dhe shpegimet.pdf
pasqyrat dhe shpegimet.pdf
aktiv + pasiv  pozicionit financiar  2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1E25C7-E78F-46A9-A0D4-8E3E6336076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB1CAA8-1393-455B-A64C-8F6BDCC43E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E818FF-47AF-4493-ACEE-C1F2C89A52BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B064DF8-2802-4D96-B3BE-568AD8937B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957A8933-F67E-441B-89D9-BEE2A2F004D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197D128E-DA75-46D7-AAAF-6F4FDAAF7485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD290F8E-DA7A-4EBE-A33A-B29E33AC92B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7D8433-9937-4246-BEC9-ACB5EFCE9329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE150DCD-6008-4CE1-80D5-31204C737A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE150DCD-6008-4CE1-80D5-31204C737A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029E8A93-8CF7-4830-9042-43569D031130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150864DC-8C41-4F3D-88ED-670A2F54E25C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5655BDF-8DB3-47CF-AE52-17F5B0172D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5E09E5-5727-4E1C-B022-42971CE0CF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A15FAEE-4C9B-4242-ABA3-89F7D4F2E52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFC3BC-C538-493B-9983-2110BD280DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F92905-C930-4C3D-8870-389CE5DC712E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F322E9-5CE7-406E-B0BF-912DA6316CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973BCDC4-AA40-4FBC-B217-E6B3EBF4AABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C71CEF-0B3E-47B5-B3C3-BC289E1021BF
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09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584979-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 28.08.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Kacani")                    , 
Nga Data ishte                      ("28/08/2015")            u be              ("28/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhevdet Kacani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/08/2020")            u be              ("28/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598818-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.09.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Maliq Muço'', Nr.3, pranë Bulevardit Zogu i Parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Zogu I-re,Godina e Bashkise, Kati III;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-636216-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  21.12.2020 per saktesim objekti.
Objekti ishte            ("Çertifikim I personalit ne profesionin elektrik, per nivelet, te ulet, te 
mesem, te larte. Zhvillimin e trajnimeve te ndryshme ne fushen e aplikimit te standarteve.")          
u be            ("Certifikimi i personelit elektrik per nivelet e ulet, te mesem ,te larte dhe 
lnspektimi ne fushen elektrike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EAE873-8420-46F5-9F9E-93D1AE95EC08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2271989-5E7D-468D-B644-F4E608273E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2271989-5E7D-468D-B644-F4E608273E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1835986-278D-4C49-9E2C-4055D441F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1835986-278D-4C49-9E2C-4055D441F8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19691884-6F91-4029-8FAB-851062798184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7E63E-C70A-448B-BDD0-2D2BD66A49F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEB3BEC-1DD9-4996-A216-64E535F3A7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEB3BEC-1DD9-4996-A216-64E535F3A7D7
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15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687041-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Certifikimi i personelit elektrik per nivelet e ulet, te mesem ,te larte 
dhe lnspektimi ne fushen elektrike.")          u be            ("Certifikimi mbi sigurine 
elektrike te punonjesve qe punojne me paisjet elektrike ose ne afersi te 
tyre.Certifikimi I Instalatoreve per paisjet dhe Impiantet elektrike per tension nen 
1000 V dhe mbi 1000 V.Certifikimi I Instalatoreve per linjat elektrike per tension nen 
1000 V dhe mbi 1000 V. lnspektimi I paisjeve.impianteve dhe linjave elektrike te 
tensionit te ulet dhe te mesem .Zhvillimi I trajnimeve ne fushen elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698367-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Certifikimi mbi sigurine elektrike te punonjesve qe punojne me 
paisjet elektrike ose ne afersi te tyre.Certifikimi I Instalatoreve per paisjet dhe Impiantet 
elektrike per tension nen 1000 V dhe mbi 1000 V.Certifikimi I Instalatoreve per linjat 
elektrike per tension nen 1000 V dhe mbi 1000 V. lnspektimi I paisjeve.impianteve dhe 
linjave elektrike te tensionit te ulet dhe te mesem .Zhvillimi I trajnimeve ne fushen 
elektrike. ")          u be            ("Çertifikimi  mbi sigurine  elektrike te punonjesve qe 
punojne me paisjet elektrike ose ne afersi  te tyre. Çertifikimi i instalatoreve  per 
paisjet dhe impiantet elektrike  per tension nen 1000 V. Çertifikimi i instalatoreve per 
linjat elektrike per tension nen 1000V.  lnspektimi i instalimieve  elektrike ne 
ambientet e zakonshme. lnspektim  i  impianteve elektrike ne  ambient me rrezik 
zjarri. lnspektimi i  impianteve  mbrojtese nga rrufeja. Inspektimi i linjave ajrore TU 
e TL. lnspektimi i impianteve   te tokezimit  te cdo lloji. lnspektimi i kabinave 
elektrike  TU e TL. lnspektimi i linjave   kabllore TU e TL. lnspektimi i nenstacioneve  
dhe impianteve shperndarese  te TL. Zhvillimi i trajnimeve  ne fushen elektrike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705048-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382BCA3-AB29-4210-802A-2522413307EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A169745-5B64-47AC-8DF5-EBB3F07E0EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A169745-5B64-47AC-8DF5-EBB3F07E0EB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D81A8B-76E3-4074-A555-0CBBAA38A573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45C8BE4-B50E-4A08-92FB-2926E8CDA8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD0FF7F-6135-490E-9084-8ADE41217F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD0FF7F-6135-490E-9084-8ADE41217F98
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Lista e Dokumenteve:
Nndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
vendim ortakerie per vitin 2020.pdf
flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
aktiv + pasiv  pozicionit financiar  2020.xlsx
PASH sipas natyres (1).xlsx
Kopertina me Spjegimet.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf
PASQYRA FINANCIARE 2020.pdf

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7184EB87-DF27-40EF-9863-0CC648A2153C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5CC76F-6AC7-4306-B1EC-922B015D4324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E510D51-B3D5-4E4F-B97D-DB9B62D7C916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE42EEE-6869-40D7-A78C-B2FD7CFE3058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0A4F9D-2081-4BBB-9141-3AC93AE18615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA64BD5C-E627-4617-ADBA-7F75226F91AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04AECDC-B98F-4893-82E0-ABD3D2217176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF6FD3D-699C-421C-B25C-3491A2393568

